
ROSINEIA CAETANO DE SOUZA TEODORO

RUA COSTA DO MARFIM 74 - RESIDENCIAL VILA VITORIA

CEP 13056-758 - SP/CAMPINAS

Fone  19981627009  Fax  

CNPJ  39.393.284/0001-69   IE  122.403.508.118
FATURA DE SERVIÇO

DE TRANSPORTE

NÚMERO

EMISSÃO

VALOR

VENCIMENTO

00000121

08/10/2025

 1200,00

21/10/2025

SACADO

ROTORFLY TAXI AÉREO  E SERVIÇOS AÉREOS ESPECIALIZADOS LTDA
ENDEREÇO

RUA FORTUNATO GRILENZONE 417 SALA 08 - PARQUE JANDAIA - CEP : 06333-230 - SP/CARAPICUÍBA
CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL

24.663.068/0001-19 255507492110
COBRANÇA

VALOR POR EXTENSO

UM MIL E DUZENTOS REAIS

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

DATA DOCTO COLETA ENTREGA FRETE TOTAL M³ PESO N.FISCAL CAVALO CARRETA O.C.

08/10/2025 00000494 CAÇAPAVA CARAPICUÍBA            600,00 0,00                 0,62 00015264 FSU0929
08/10/2025 00000495 SÃO JOSÉ DOS CAMPOSCARAPICUÍBA            600,00 0,00                 66 02375696 FSU0929

TOTAL : (2)         1.200,00 0,00              66,62


